
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 13 januari 2022
in het faillissement van: Van Dijk Infragroep B.V.

Faillissementsnummer C/08/18/67 F
Datum uitspraak 27 februari 2018
Rechter-commissaris mr. A.H. Margadant
Curator mr. W. van der Kolk
betrekking hebbend op verslag nr. 1 t/m 16

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen B TW

1. aangetroffen middelen

kas -€                         -€                       -€                 

bank 4.232,03€                -€                       4.232,03€        

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                         -€                       -€                 

kosten ivm verkoop -€                         -€                       -€                 

3. debiteuren
pre-faillissement debiteuren 144.102,67€            -€                       144.102,67€    

boedeldebiteuren 16.914,59€              -€                       16.914,59€      2.935,59€                 

4. overige baten

belastingdienst 3.561,00€                -€                       3.561,00€        

Vitens 32,79€                     -€                       32,79€             5,69€                        

terugbetaling i.v.m. art. 42 Fw. 100.000,00€            -€                       100.000,00€    

rente 83,98€                     -€                       83,98€             

proceskostenveroordeling procedure 7.043,89€              7.043,89€        

5. totaal 268.927,06€            7.043,89€              275.970,95€    2.941,28€                 

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te ontvangen 
BTW 

salaris curator 123.534,95€            123.534,95€    21.439,95€               
accountant failliet (werkzaamheden 
aangifte BTW) 75,63€                     -€                       75,63€             13,13€                      
Schoemaker Beheer B.V. 4.990,45€                -€                       4.990,45€        866,11€                    
griffierechten procedures 4.152,00€                -€                       4.152,00€        
deurwaarderskosten 1.268,37€                -€                       1.268,37€        220,13€                    

6. totaal 134.021,40€            -€                       134.021,40€    22.539,32€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                         -€                       275.970,95€    

totaal B -€                         -€                       134.021,40€    

7. saldo boedelrekening -€                         141.949,55€    


